
18. 12.

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX » Več na straneh XX–XX »

Več na straneh XX–XX »

TUKAJ JE REŠITEV ZA
SUPER POGOSTITEV
TUKAJ JE REŠITEV ZA

PETEK–SOBOTA, 13. 12.–14. 12.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 16. 12.–21. 12. OD ČETRTKA, 19. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 16. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 41 »

Več na strani 24 » Več na straneh 18-21 »

Več na strani 9 »Več na strani 3 »

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

1,99
-28%
za kos samo 2,79

4,74/kg

5,69
-26%
za kg samo 7,69

1,00
za kos/za 
komplet

JESCOLLECTION

NOVOLETNA DEKORACIJA

POTRATNA POTICA

Več na strani 24 »

4,99
9,98/kg

za kos

L E TA K  V E L J A  O D  1 2 .  1 2 .  2 0 2 4 .
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

SVINJSKE 
KOCKE
700 g + 300 g GRATIS*

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g + 250 g GRATIS*

PATAGONSKI 
KALAMARI
500 g

PIŠČANČJI 
MEDALJONIMEDALJONI
750 g + 250 g GRATIS750 g + 250 g GRATIS

PIŠČANČJI KROŽNIK
z začimbami

ZREZKI DIVJEGA 
PRAŠIČA/JELENA
300 g

4,15
300 g
GRATIS!

za kos samo

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

14,97/kg

4,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,99
250 g
GRATIS!

za kos samo

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

TELEČJI 
ZREZKI
350 g

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

12,83/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND

GOVEJA REBRA

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

PIŠČANEC V 
VREČKI
z dvema dodatnima 
bedroma

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

GOVEJA REBRAGOVEJA REBRA

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250 g

P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

1,79
-21%

za kos samo 2,29

3,58/kg

3,99
-40%
za kos samo 6,69

15,96/kg

5,69
-26%
za kg samo 7,69

3,99
-33%
za kg samo 5,99

2,79
-26%
za kg samo 3,79

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.

SWEET VALLEY

BRESKVE 
V KOMPOTU
850 ml/820 g

TAKIS

FUEGO
100 g

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
narejene 
iz svežega 
kruha,
1 kg

MORTADELA/
MORTADELA 
Z OLIVAMI
150 g

GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

MARS

SNICKERS/TWIX
171 g/150 g

SPECIALLY SELECTED

ŽELE KOCKE TURKISH 
DELIGHT
• z limono in vrtnico ali
• z granatnim jabolkom
300 g

SWEET VALLEY

BRESKVE 
V KOMPOTU

SNICKERS/TWIXSNICKERS/TWIX
171 g/150 g

ŽELE KOCKE TURKISH 

3,19
-28%
za kos samo 4,49

26,58/kg

1,29
-27%

za zavoj samo 1,79

7,54/8,60/kg

1,49
-31%
za kos samo 2,19

1,82/kg

1,19
-38%
za kos samo 1,95

1,59
-20%
za kos samo 1,99

5,30/kg

0,99
-16%
za kos samo 1,19

6,60/kg

2,29
-28%
za kos samo 3,19

22,90/kg

HRUSTLJAV SLADOLED VANILJA
650 ml

1,19
-20%
za kos samo 1,49

1,83/l

HOFER | 4
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P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim nadevom,
85 g

0,49
-34%
za kos samo � 75

5,76/kg

1,49
-37%
za kos samo 2,39

3,73/kg

BRSTIČNI 
OHROVT
500 g

0,79
-33%

za 500 g samo 1,19

1,58/kg

GRENIVKE
razred I,
1 kg

0,99
-44%
za 1 kg samo 1,79

HOFER | 5
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-56%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
13. 12.-14. 12.

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

MILFINA

SIR ROBLEK
300 g

ABC

SIRNI NAMAZ
klasični,
100 g

JERUZALEM ORMOŽ

ŠTAJERČAN
kakovostno vino ZGP,
1 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

GOOD CHOICE

SIROVI 
KAPELETI
500 g

ANDROS

KREMA KOKOS
stracciatella,
350 g

1,99
-28%
za kos samo 2,79

5,69/kg

3,69
-25%
za kos samo 4,95

9,23/kg

2,79
-30%
za kos samo 3,99

0,99
-41%

za kos samo 1,69

� 50/l

0,89
-22%
za kos samo 1,15

8,90/kg

2,79
-30%
za kos samo 3,99

9,30/kg

1,99
-23%
za kos samo 2,59

3,98/kg

HOFER | 6
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-

KLEMENTINE
razred I

0,99
-44%

za kg samo 1,79

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,29
-31%

za 500 g samo 1,89

2,58/kg

SLOVENSKA 
JABOLKA KIKU
razred I

1,29
-43%
za kg samo 2,29

BIO NATURA

BIO LIMONE
razred I,
500 g

0,99
-28%

za 500 g samo 1,39

1,98/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE
1 kg

0,39
-56%
za 1 kg samo 0,89

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE
2,5 kg

1,79
-35%

za 2,5 kg samo 2,79

0,72/kg

HOFER | 7

si_2024_51_wop_00_06-07.indd   7 5. 12. 2024   11:30:14



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

GOURMET

DIVJAČINSKA SALAMA
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA 
SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KUHANA ŠUNKA
120 g

PEČENA ŠUNKA/
PEČENO PLEČE V 
MREŽI

PREKAJENA 
MESNA SLANINA
400 g

PRIMORSKI/
DIMLJENI ZAŠINEK
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KUHANA ŠUNKA

PEČENA ŠUNKA/
PEČENO PLEČE V 
MREŽI

CUCINA NOBILE

PRŠUT 
CRUDO 
DOLCE
150 g

1,55
-10%
za kos samo 1,73

15,50/kg

1,79
-28%
za kos samo 2,49

14,92/kg

5,99
-25%
za kos samo 8,09

23,96/kg

5,49
-14%
za kos samo 6,39

13,73/kg

2,19
-26%
za kos samo 2,99

14,60/kg

5,29
-33%
za kg samo 7,99

1,49
-40%
za kos samo 2,49

14,90/kg

HOFER | 8
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.TEDENSKA

PIŠČANČJI 
ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
1 kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI HRBTI
za juho

PIŠČANČJA 
BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

5,19
-10%
za kos samo 5,79

2,29
-23%
za kos samo 2,99

4,58/kg

1,99
-33%
za kos samo 2,99

1,81/kg

1,79
-33%
za kg samo 2,69

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

1,99
-28%
za kos samo 2,79

4,74/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI
200 g

KEKSI OBLITI 
S ČOKOLADO
300 g

GOURMET

PRALINEJI
• z alkoholom ali 
• brez alkohola
200 g

SNACK FUN

PRAŽENI IN SLANI ARAŠIDI
500 g

TAKIS

ČIPS
• Dragon ali
• Teriyaki
90 g

TAKIS

GOLDEN 
LYNX
energijska 
pijača,
250 ml

FINEST BAKERY

DOMAČI KEKSI
• s kokosom ali
• s koščki čokolade
1 kg

FINEST BAKERY

MEŠANO PECIVO
250 g

2,29
-28%
za kos samo 3,19

9,16/kg

0,37
-50%
za kos samo � 75

1,48/l

2,19
-26%
za kos samo 2,99

24,33/kg

1,79
-18%

za zavoj samo 2,19

8,95/kg

1,49
-21%

za kos samo 1,89

2,98/kg

2,59
-31%
za kos samo 3,79

8,63/kg

200 g

2,49
-35%
za kos samo 3,89

12,45/kg

2,79
-20%
za kos samo 3,49

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

BACKBOX

ČESNOVA FOKAČA
120 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

BACKBOX

RUSTIKALNA 
BAGETA
250 g

TETA FRIDA

ČOKOLADICA 
FRIDIKA
47-40 g

ČOKOLADICA 
FRIDIKA
47-40 g

FRANCK

CAPPUCCINO
več vrst,
160-112 g oz. 8 porc. vrečk

TETA FRIDATETA FRIDA

ČOKOLADICA ČOKOLADICA 
FRIDIKAFRIDIKA
47-40 g

ČOKOLADICA ČOKOLADICA 
FRIDIKA

več vrst,več vrst,
160-112 g oz. 8 porc. vrečk160-112 g oz. 8 porc. vrečk

1,99
-30%

za zavoj samo 2,85

12,44/13,45/13,82/15,79/kg
0,49
-37%
za kos samo � 79

1,96/kg

1,89
-27%

za zavoj samo 2,59

9� /kg

0,79
-33%
za kos samo 1,19

6,58/kg

1,29
-33%
za kos samo 1,95

26,88/27,45/28,67/29,32/32,25/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost S,
10 kosov,
430 g

MILFINA

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
180 g

MILFINA

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,
1 kg1 kg

MILSANI

SLADKA 
SMETANA
36 % m. m.,
250 ml

HAPPY HARVEST

SLADKOR V PRAHU
500 g

BELLA

SUHI 
KVAS
6 x 7 g

RAMA

MARGARINA 
CLASSIC
400 g

MILFINA

SVEŽE 
POLNOMASTNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

VSE ZA
PEKO

0,89
-10%
za kos samo � 99

0,49
-22%
za kos samo � 63

2,72/kg

3,19
-17%
za kos samo 3,89

0,45
-15%

za zavoj samo � 53

10,71/kg

0,69
-30%
za kos samo � 99

1,38/kg

1,19
-38%
za kos samo 1,95

2,98/kg

1,05
-11%

za kos samo 1,19

4,20/l

1,59
-14%

za zavoj samo 1,85

� 16/kos

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

    PRIHRANITE DO

-38%
BELLA

OREHI
mleti, 
200 g

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje prijemanje živil
30 lističev

HAPPY HARVEST

GLADKA PŠENIČNA MOKA
tip 500, iz slovenske pšenice,
1 kg

FINEST BAKERY

FRANCOSKI ROGLJIČKI/NAVIHANČKI
več vrst,
840-480 g

tip 500, iz slovenske pšenice,
1 kg

GRANDESSA

GOZDNI 
MED
1 kg

5,29
-33%
za kos samo 7,99

0,49
-28%
za kos samo � 69

0,89
-31%
za kos samo 1,29

� 03/kos

1,29
-35%
za kos samo 1,99

6,45/kg

3,29
-31%
za kos samo 4,79

3,92/4,06/5,48/6,85/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

 AKCIJA 16. 12.

FA

GEL ZA 
PRHANJE
več vrst,
250 ml

SNACK FUN

REBRASTI 
ČIPS
• kisla 

smetana ali
• slani
200 g

SIR CHEDDAR
več vrst,
350 g

SNACK FUN

TORTILLA 
ČIPS
• klasičen ali
• sir
300 g

SNACK FUNSNACK FUN

MILSANI

LOTMERŠKI 
SIR
rezine,
250 g

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, makom in 

lanenimi semeni ali
• z olivnim oljem in morsko 

soljo ali
• s sezamom
200 g

0,99
-16%
za kos samo 1,19

4,95/kg

0,89
-31%
za kos samo 1,29

4,45/kg

1,49
-30%
za kos samo 2,15

5,96/l

0,99
-27%
za kos samo 1,37

3,30/kg

2,29
-23%
za kos samo 2,99

9,16/kg

3,19
-13%
za kos samo 3,69

9,11/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
16. 12.-21. 12.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
21. 12.

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV 
PIVSKI MIX
150 g

LIQUAIR

OSVEŽILEC 
ZRAKA S 
PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

MEŠANICA 
OREŠČKOV 
PIVSKI MIX
150 g

KING‘S CROWN

DELIKATESNE KISLE 
KUMARICE
720 ml/670 g

LJUTOMERČAN

POLSLADKA 
PENINA
kakovostno peneče 
vino ZGP,
0,75 l

VINAKOPER

SLADKI 
MUŠKAT
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

BERGKÖNIG

SVETLO 
PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
24 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

NATURE‘S GOLD

ZELJE ZA SARMO

4,79
-25%
za kos samo 6,39

6,39/l

5,29
-24%
za kos samo 6,99

7,05/l

1,49
-31%
za kos samo 2,19

9,93/kg

13,99
-25%

za zavoj samo 18,76

1,17/l

1,19
-37%
za kg samo 1,89

2,39
-40%
za kos samo 3,99

19,92/l

1,29
-11%

za kos samo 1,45

1,93/kg

BELLASAN

RASTLINSKO 
OLJE
2 l

2,19
-12%

za kos samo 2,49

1,10/l

BIO NATURA

BIO OLIVNO 
OLJE
500 ml

4,69
-32%
za kos samo 6,99

9,38/l

HOFER | 15
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE

SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

RUMENA
PODOLGOVATA
PAPRIKA
razred I,
500 g

KIVI
razred I,
1 kg

ANANAS

JUŠNA 
ZELENJAVA
500 g

ŠAMPINJONI
500 g

ANANAS

razred I,

2,69
za 1 kg

1,29
2,58/kg

za 500 g

1,69
3,38/kg

za 500 g

500 g

1,59
3,18/kg

za 500 g

1,99
za kos

1,69
3,38/kg

1,69
3,38/kg

1,69
za 500 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI
SLADKI
KROMPIR

SLOVENSKI
SLADKI
KROMPIR

1,99
za kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

JAGODE
razred I,
250 g

BIO NATURA

BIO POMARANČE
razred I,
1 kg

BROKOLI
500 g

DATELJNI
1 kg

BUČKE
1 kg

ZELENI 
ŠPARGLJI
400 g

500 g

1,49
2,98/kg

za 500 g

DATELJNI

9,99
za 1 kg

razred I,
1 kg

2,29
za 1 kg

4,69
11,73/kg

za 400 g

BUČKE
1 kg

1,99
za 1 kg

1,79
-53%

za 250 g samo 3,89

7,16/kg
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Za nadev žemlje narežemo na majhne kocke, jih poparimo z vročim mlekom ter 
premešamo. Nasekljano čebulo prepražimo na olju ter jo skupaj z nasekljanim peteršiljem, 
majaronom in jajcem dodamo v nadev. Solimo in popramo po okusu ter vse skupaj rahlo 
premešamo.

Z maso nadevamo trebušno votlino piščanca, ki ga po potrebi zvežemo s kuhinjsko vrvico.

Piščanca posujemo s piščančjo mešanico začimb ter ga položimo v pekač, v katerega 
dodamo malo olja in na kolobarje narezano korenje.

Pečemo pri 180 °C uro in pol.

Med peko piščanca večkrat polijemo z vročim sokom, ki se nabira na dnu pekača.

ZA 3 OSEBE

• 1 piščanec OKUS PODEŽELJA
• 2 veliki žemlji

• 1 dl bio dalj časa svežega mleka 
• 0,5 čebule

• sončnično olje
• 1 jedilna žlica sesekljanega peteršilja

• ščepec majarona
• 1 jajce iz hlevske reje

• mešanica začimb za piščanca
• 2 korenčka
• črni poper

• sol
Skupni čas: 110 min 
Priprava: 20 min
Čas pečenja: 90 min

Skeniraj za online recept.

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANECSVEŽI PIŠČANEC

4,19
za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA 
SVINJSKA 
REBRA
z narezano 
kožo

Minister za 
zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola 
lahko škoduje 
zdravju!

GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
400 g

JERUZALEM ORMOŽ

SAUVIGNON
kakovostno vino ZGP,

0,75 l

namig

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA 

MILFINA

SLOVENSKI 
EMENTALEC
300 g

GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
400 g

PRŠUTARNA LOKEV

KRAŠKI PRŠUT S 
KOSTJO
sušen najmanj 12 mesecev 
in soljen samo z morsko 
soljo Piranskih solin

4,99
16,63/kg

za kos

4,99
6,65/l

za kos

1,59
3,98/kg

za kos

14,99
iz sezonske ponudbe

za kg

7,99
iz sezonske ponudbe

za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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GAŠPER

ROSÉ
kakovostno suho ZGP,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 gRAZKOŠNI OKUSI

ALMARE SEAFOOD

ASC KOZICE
150 g

GAŠPER

ROSÉ
kakovostno suho ZGP,kakovostno suho ZGP,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GAŠPER

ROSÉ
kakovostno suho ZGP,
0,75 l

VINAKOPER

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,
1 l

Rosé Gašper prepriča z rožnato 
barvo in kombinacijo arom, ki 
spominjajo na jagode, brusnice, 
rdeči ribez in rdeče češnje. 
Vino je zelo suho, ima prijetno 
svežino ter dolg, čist in saden 
pookus.

FILE NORVEŠKEGA FILE NORVEŠKEGA 

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

VINAKOPER

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,
1 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

VINAKOPER

MALVAZIJA
kakovostno vino 
ZGP,

GOURMET FINEST CUISINE

BAKALAR
• na belo ali
• z olivami
150 g

6,89
22,97/kg

za kos

6,99
9,32/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

5,79
za kos

3,69
24,60/kg

za kos

4,49
29,93/kg

za kos

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2024_51_wop_00_20-21.indd   20 5. 12. 2024   11:54:57



ALMARE

ORADA
720 g

ALMARE SEAFOOD

PREKAJENA 
RDEČA POSTRV
100 g

Rosé Gašper prepriča z rožnato 
barvo in kombinacijo arom, ki 
spominjajo na jagode, brusnice, 
rdeči ribez in rdeče češnje. 
Vino je zelo suho, ima prijetno 
svežino ter dolg, čist in saden 
pookus.

RDEČA POSTRV

ALMARE SEAFOOD

PREKAJENA 

GOLDEN SEAFOOD

MORSKI SADEŽI Z OMAKO
300 g 2,99

29,90/kg

za zavoj

7,99
11,10/kg

za kos

GOOD CHOICE

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

7,75
16,85/kg

za zavoj

3,29
od ponedeljka, 16. 12.

za zavoj

10,97/kg

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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PREBUDITE GURMANA
V SEBI 

GOURMET

OLIVNO 
OLJE S 
TARTUFI
250 ml

GOURMET

SIR S TARTUFI
150 g

GOURMET

SVEŽI SIR Z BRŽOLO
190 g

GOURMET

ČEBULICE BORETTANE
• z balzamičnim kisom ali
• z rdečim vinom ali
• s kisom iz belega vina
320 g

GOURMET

KUHAN PRŠUT 
S TARTUFI
90 g

GOURMET

GRŠKI NAMAZ 
IZ OLIV
• iz oliv kalamata ali
• iz zelenih oliv
190 g

3,29
17,32/kg

za kos

1,39
4,34/kg

za kos

0,99
5,21/kg

za kos

6,99
27,96/l

za kos

2,19
24,33/kg

za kos

2,99
19,93/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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GOURMET

ČIPS
s tartufi,
125 g

GOURMET

POLNOZRNATI RIŽ
• rdeči ali
• črni riž
500 g

GOURMET

SADNI DESERT
• jabolko-hruška-cimet ali
• marelica-breskev ali
• rdeče sadje
280 g

GOURMET FINEST 
CUISINE

MANUKA MED
250 g

GOURMET

PRALINEJI
• Cremini ali
• Nocciola
154 g/152 g

1,49
11,92/kg

za kos

8,99
35,96/kg

za kos

1,99
7,11/kg

za kos

1,79
3,58/kg

za zavoj

2,49
16,17/16,38/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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PEKARNA PEČJAK

POTICA PEČJAK
• rozinova, 500 g, ali
• pehtranova, 350 g, ali
• kokosova, 500 g
350 g/500 g

VSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJEVSE ZA PRAZNIČNO VESELJE

7,99
od četrtka, 19. 12.

za kos

15,98/kg

5,29
od četrtka, 19. 12.

za kos

15,11/10,58/kg

DIVA 
COSMOPOLITAN
alkoholna peneča 
pijača
• Peach ali
• Passion fruit ali
• Berry
0,75 l

COSMOPOLITAN

4,99
6,65/l

za kos

PEKARNA PEČJAK

POTICA PEČJAK
• lešnikova ali
• orehova
500 g

BAKLAVA
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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POPUST NA IZDELKE 
SELEKCIJASELEKCIJA

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SELEKCIJA

PENINA MUSCAT 
PEARLS
kakovostno peneče vino 
ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

TERANOV 
LIKER
aromatizirano vino,
Kras,
0,5 l

SELEKCIJA

PENINA SILVER 
PEARLS
kakovostno peneče 
vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

SEA PEARLS
kakovostno peneče 
vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

PENINA JERUZALEM 
ORMOŽ
kakovostno peneče vino 
ZGP, polsuho,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

5,11
-20%
za kos samo 6,39

10,22/l

7,19
-20%
za kos samo 8,99

9,59/l

5,59
-20%
za kos samo 6,99

7,45/l

5,19
-20%
za kos samo 6,49

6,92/l

6,39
-20%
za kos samo 7,99

8,52/l

OD PONEDELJKA, 16. 12.

GOURMET FINEST CUISINE

POTRATNA POTICA
500 g

4,99
9,98/kg

za kos

LUIS FELIPE 
EDWARDS

NUCOS 
MALBEC 
RESERVA
rdeče suho 
vino iz Čila,
0,75 l

4,79
6,39/l

za kos

od 13. do 31. 12.
20%

STALNA PO N U D B ASTALNA IN POSEBNA PONUDBA
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741407 
Kava 10x18g 

SLO-IZDELKA NI V SISTEMU
SLIK NISMO PREJELI

MILKA

BISKVITNO PECIVO 
TENDER COW
140 g

BAULI

ROGLJIČKI
• s kakavovo 

kremo ali
• z vaniljevo 

kremo ali
• z mareličnim 

polnilom
300 g

KINDER

BUENO WHITE
10 x 39 g

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA Z 
MEDOM IN MANDLJI
360 g

MONARC

LEDENI 
PRALINEJI
300 g

6,89
17,67/kg

za zavoj

1,85
13,21/kg

za kos

5,49
15,25/kg

za kos

2,19
7,30/kg

za zavoj

2,89
9,63/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.

KI JIH IMATE NAJRAJE
DELITE NASMEHE S TISTIMI,DELITE NASMEHE S TISTIMI,DELITE NASMEHE S TISTIMI,
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ILLY

KAVA MOKA/
MEDIUM 
ROAST
• 100% arabica
250 g

PIŠKOTI DIGESTIVE
• s čokolado ali
• klasični
200 g/175 g

MARETTI

SLANI 
PRIGRIZEK
• paradižnik, olive, 

origano ali
• gobe, smetana
150 g

NASMEŠKOTEK
piškotek za Botrstvo,
20 g

Z DOBRODELNOSTJO

1,49
7,45/8,51/kg

za kos

6,99
27,96/kg

za kos

1,35
9� /kg

za kos

SMOKI

ARAŠIDOV 
FLIPS
4 x 50 g

2,19
10,95/kg

za zavoj

1,00
iz sezonske ponudbe

za kos

50,00/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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GOLDEN 
BRIDGE

KOSMIČI
• koruzni ali 
• čokoladne 

kroglice
375g

ALPRO

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali
• vanilja
200 g

ŽITO

PIRIN 
TOAST
500 g

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
200 g200 g

ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTA
več vrst,
400 g

POPOLN ZAČETEK
DNEVA

SOJINA ALTERNATIVA 

2,99
od četrtka, 19. 12.

za kos

4,98/kg

1,49
7,45/kg

za kos

2,99
5,98/kg

za kos

1,99
4,98/kg

za kos

3,29
8,77/kg

za kos

GUTES VOM BÄCKER

PLETENICA
600 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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BAREBELLS

BELJAKOVINSKI 
NAPITEK
• čokolada ali
• vanilja
330 ml

GRANDESSA

PREHRANSKO 
DOPOLNILO Z MEDOM 
IN VITAMINOM C
250 g

RAMA

RASTLINSKI 
NAMAZ ZA 
PEKO
250 g

POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 
MASLO
250 g

MULTINORM

VITAMIN C 
PALČKE
okus pomaranče,
20 x 2 g

BREZ LAKTOZE

BREZ GLUTENA

ARGETA

TUNINA 
PAŠTETA
• Junior
3 x 95 g

KNORR

JUŠNA OSNOVA
• zelenjavna ali
• goveja ali
• kokošja
224 g

2,99
11,96/kg

za kos

GRANDESSA

3,69
12,95/kg

za zavoj

FARMER RIŽEVI 
REZANCI
400 g

1,89
4,73/kg

za kos

1,99
� 10/kos

za zavoj

2,39
10,67/kg

za zavoj

2,19
6,64/l

za kos

2,49
9,96/kg

za kos

1,85
7,40/kg

za kos

THOMY

MAJONEZA
265 g

2,69
10,15/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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XXXXXX 
Mocarela 

SLO-IZDELKA NI V SISTEMU
(SLIKA IZ KW51/2023)

??

CUCINA NOBILE

RIBANI SIR
v pločevinki,
250 g

3,59
14,36/kg

za kos

PRIMIS

GRANA 
PADANO
zorjen 14 mesecev, 
v kockah,
350 g

4,49
12,83/kg

za kos

CUCINA NOBILE

PARMIGIANO 
REGGIANO
v lističih,
125 g

CUCINA NOBILE

PARMIGIANO 
REGGIANO
v lističih,
125 g

2,49
19,92/kg

za kos

CUCINA NOBILE

MOCARELA IZ 
BIVOLJEGA MLEKA
6 x 25 g

1,97
13,13/kg

za kos

MILSANI

ITALIJANSKA 
MOCARELA
mleko iz EU,
125 g

1,19
9,52/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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ALMARE SEAFOOD

TUNINA V 
OLIVNEM 
OLJU
6 x 70 g

RIO MARE

TUNINA V OLIVNEM OLJU
14 x 80 g

CUCINA NOBILE

ZELENE 
OLIVE
185 g

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

CUCINA NOBILE

ZELENE 
OLIVE
185 g

AVE

PRLEŠKA 
TÜNKA

TUNINA V OLIVNEM OLJU

KING‘S CROWN

KISLE 
KUMARICE
• z medom ali
• s česnom ali
• s čilijem
350 g

16,99
15,17/kg

za zavoj

4,69
11,17/kg

za zavoj

0,79
4,27/kg

za kos

13,99
za kg

1,39
3,97/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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ČRNI RADLER 
Z LIMONO
alk. 2 % vol.,
0,5 l

M
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KARLSKRONE

PŠENIČNO 
PIVO
alk. 5 % vol.,
0,5 l

RIO D´ORO

SADNA 
PIJAČA
multivitamin,
1 l

SCHWEPPES

GAZIRANA 
PIJAČA
• Bitter Lemon ali
• Tonic Water ali 
• Pink Tonic Style
1 l

KARLSKRONE

PŠENIČNO 

alk. 5 % vol.,

SCHWEPPES

GAZIRANA 
PIJAČA
• Bitter Lemon ali

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO
4 x 1 l

STAROPRAMEN

GRANAT/
NEFILTRIRANO
alk. 4,8 %/5 % vol.,
0,5 l

1,19
2,38/l

za kos

0,79
1,58/l

za kos

1,19
za kos

3,49
� 87/l

za zavoj

1,19
2,38/l

za kos

0,79
za kos

POPOLNA
OSVEŽITEV

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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Podarite veselje
QUEEN 
NAPITEK
• kokos ali
• mango ali
• aloe vera
0,5 l

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
• Collagen ali
• Magnesium + 

B6 ali
• Fat Killer
556 ml

ENERGIJSKI 
NAPITEK 
CARNITINE
več vrst,
0,75 l

LOTTE

VITAMINSKA 
PIJAČA
• grenivka ali
• limona
240 ml

0,99
1,78/l

za kos

1,19
2,38/l

za kos

0,49
2,04/l

za kos

1,39
1,85/l

za kos

Iščete popolno darilo? 
HOFERjeva darilna kartica
je čudovita izbira za vsakogar 
in vsako priložnost.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

6,49
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. S-L

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE

6,49
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
PLETEN 

PULOVER
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
PLETEN 

PULOVER
vel. 36–46

8,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA
vel. 36–46

14,99
za kos

MODNI IN UREJENI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/
OBLEKA
vel. 36–50

MODNI IN UREJENI
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/
OBLEKA
vel. 36–50

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

6,499,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–46

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
IZ FROTIRJA
vel. 36–50

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
vel. 38–48
HLAČNE NOGAVICE

2,89
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE SPODNJICE, 
2 KOSA
vel. 36-46

ŽENSKE SPODNJICE, ŽENSKE SPODNJICE, 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA
vel. 36-46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
DOKOLENKE, 
2 PARA
št. 35-42

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
vel. 38–48

2,892,79
za zavoj

16. 12.

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE SPODNJICE, 

RAZLIČNE BARVE

O D  P O N E D E L J K A ,

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
IZ FROTIRJA

ŽENSKA SPODNJA 

6,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

TUDI V DRUGI 
BARVI

TUDI V DRUGI 
BARVI

9,99
za zavoj

6,99
3,50/par

za zavoj
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RAZLIČNI 
MODELI

29,99
za kos

CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA 
JAKNA
• ženska: vel. 34–40
• moška: vel. 48–54

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• ženske vel. 34–44
• moške vel. 48–54

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.SI

24,99
za kos

UDOBNO IN TOPLO

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.SI

9,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

CRANE

SNEŽNE KRPLJE
• primerne za velikosti 36–48
• z upognjenim sprednjim 

delom za preprosto vzpenjanje 
po strmih površinah

• zobci iz pocinkanega jekla spredaj
• hitro in enostavno nameščanje/snemanje
3-letna garancija

54,99
za par

VKLJUČNO S TORBO 
ZA PRENAŠANJE

CRANE PREMIUM

TORBA ZA SMUČARSKO OPREMO
iz trpežnega materiala, s prezračevalnimi 
luknjicami ob straneh
• torba za smučarske čevlje/čelado: glavni 

predal za čevlje, dodaten predal za čelado, ali
• torba za smuči: v glavni predal lahko shranite 

tudi smučarske palice

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• ženske vel. 34–44
• moške vel. 48–54

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

Z MERINO VOLNO

CRANE

BOB SANI
bob z volanom
• z volanom in zavorami
• z vrvjo z ročajem, ali
mini bob
• preprosta uporaba
• trpežen material

35,99
od četrtka, 19. 12.

za kos

CRANE

SMUČARSKA ČELADA Z OČALI 
ZA OTROKE/MLADOSTNIKE
• udobno oblazinjenje in 

odlično prileganje
• mrežasta tkanina za 

dobro zračnost
3-letna garancija

TUDI V DRUGI 
BARVI

CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO 
SMUČARSKO 
PERILO
vel. M–L

MOŠKI MODEL

Z MERINO VOLNO

ŽENSKO/MOŠKO 

SMUČARSKA ČELADA Z OČALI 

22,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

MOŠKI MODEL

RAZLIČNE 
BARVE

ŽENSKI MODEL

TUDI V DRUGI 
BARVI

36,99
za komplet

CRANE

SMUČARSKA/DESKARSKA 
ČELADA ZA ODRASLE
• prezračevalni drsnik za središčno 

uravnavanje dotoka zraka
• učinkovit prezračevalni sistem s 

14 odprtinami, od tega 6 nastavljivih
• odlično prileganje zaradi 180° 

sistema za nastavitev velikosti
3-letna garancija

27,99
za kos

SNEMLJIVA 
PRALNA 
PODLOGA

SNEMLJIVA 
PRALNA 
PODLOGA

CRANE

GAMAŠE
• material: 100% najlon
• vodni stolpec: 3.000 mm
• nastavljive po dolžini
• dolžina: 46,5 cm (S/M) 

in 48,5 cm (L/XL)

16,99
za par

MINI BOB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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NOVITESSE

BLAZINA
• prevleka: 

iz 100% bombaža
• polnilo: 

100% poliester
• vel. 70 x 90 cm

16,99
za kos

NOVITESSE

HOME CREATION

NAMIZNA 
PODLOGA 
ZA RISANJE

AMBIANO

GRELNA BLAZINA
• vel. 32 x 43 x 1 cm
• zaščita pred pregretjem
• čas delovanja: 4,5-5 ur
• primerna za uporabo na 

prostem in v notranjih 
prostorih

3-letna garancija

54,99
za kos

UP 2 FASHION

PREMIUM 
BRALNA OČALA
dioptrija: od + 1,5 do + 3,5

2,49
za kos

HOME CREATION

NAMIZNA 
PODLOGA 
ZA RISANJE

2,99
za kos TUDI V DRUGI 

BARVI

GRELNA BLAZINA
vel. 32 x 43 x 1 cm
zaščita pred pregretjem
čas delovanja: 4,5-5 ur
primerna za uporabo na 
prostem in v notranjih 

3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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LIQUAIR

ZIMSKI OSVEŽILEC 
ZRAKA
90 ml

2,99
33,22/l

za kos

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK IZ KOKOSOVIH VLAKEN
iz 100 % kokosovih vlaken
• vel. 40 x 60 cm ali
• vel. 25 x 75 cmvel. 25 x 75 cm

3,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
• iz 100% bombaža
• vel. 140–150 x 200 cm

10,99
za kos

ZARADI 4 ELASTIČNIH 
TRAKOV NA VOGALIH 
SE ODLIČNO PRILEGA 
VZMETNICI

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
• iz 100% bombaža
• vel. 180 x 200 cm

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
• iz 100% bombaža
• vel. 90–100 x 200 cm 

NOVITESSE

POSTELJNI NADVLOŽEK
iz 100% bombaža
vel. 90–100 x 200 cm 

7,99
za kos

LACURA

NAVIJALKE
• Mega Magic za dolge lase ali
• Mega Magic za kratke lase ali
• upogljive ali
• nočne
18/12 kosov

5,99
� 33/� 50/kos

za zavoj

VEČ VRST

• iz 100% bombaža
• vel. 180 x 200 cm

11,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 12.
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HOME CREATION

OTROŠKA IGRALNA PREPROGA
vel. 95 x 133 cm (D x Š)

14,99
za kos

OTROŠKI LICENČNI 
PLETEN PULOVER
vel. 122–158

14,99
za kos

OTROŠKI LICENČNI 
UDOBEN PULOVER
vel. 110–140

VEČ VRSTZA OTROŠKO VESELJE
IZPOLNIMO VSE ŽELJE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

19,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 12.
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L&D

HLAČNE NOGAVICE ZA 
OTROKE/MALČKE, 2 KOSA
vel. 74–152

7,99
4� /kos

za zavoj

JESCOLLECTION

NOVOLETNA DEKORACIJA
več vrst

1,00
za kos/za 
komplet

MINNIE MOUSE / PAW PATROL / 
SPIDERMAN

OTROŠKE LICENČNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 23–38

L&D

OTROŠKE NOGAVICE, 
5 PAROV
št. 23–42

3,19

 64/par

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKE ZIMSKE PAJKICE
vel. 122–158

4,99
za kos

HOME CREATION

SET PERLIC

3,99
za komplet

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

TORBA ZA 
SHRANJEVANJE LUČK
• material: poliester
• vklj. s tremi koluti za navijanje lučk 

11,99
za kos

OTROŠKE ZIMSKE PAJKICE

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ELASTIČEN PASELASTIČEN PAS

PAW PATROL / SPIDERMAN

LICENČNA JOPA/PULOVER 
ZA MALČKE/OTROKE
vel. 86–128

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2,29
1,15/par

za zavoj

OTROKE/MALČKE, 2 KOSA

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 12.
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TEFAL

EKONOM LONEC
• z varnostnim sistemom 

Tefal Secure 5
• 2 stopnji kuhanja: 

intenzivna (117° C) in 
nizka (112° C)

• primeren za vse vrste 
štedilnikov (tudi za 
indukcijske)

• prostornina: 6 l
2-letna garancija

KAPSULE 
ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
5 in 1,
65 kapsul

CROFTON

STEKLEN 
ČAJNIK
• iz dvoslojnega 

borosilikatnega 
stekla

• prostornina: 1 l

CROFTON

NASTAVLJIV REZALNIK
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju
• z rezilom iz nerjavečega jekla
• vključno s ščitnikom za roke

RAZLIČNE BARVE

NASTAVLJIV REZALNIK
• primeren za pomivanje v pomivalnem strojuprimeren za pomivanje v pomivalnem stroju
• z rezilom iz nerjavečega jekla
• vključno s ščitnikom za rokevključno s ščitnikom za roke

54,99
za kos

AMBIANO

GRELNA POSODA ZA 
POSTREŽBO JEDI
• 4 servirne posode s prozornimi pokrovi
• s toplotno izoliranimi ročaji
• s prozornimi pokrovi
• delovna temperatura: 40– 75 °C 

(brezstopenjsko nastavljiva)
• volumen ponve: majhna ponev 

(ca. 1,15 l)/velika ponev (ca. 2,4 l)
3-letna garancija

36,99
za kos

PODSTAVEK LAHKO 
UPORABLJATE TUDI SAMOSTOJNO 
ZA OHRANJANJE TOPLOTE JEDI

ZA KUHARSKO VNEMO
BRŽ PO OPREMO

Z ODSTRANLJIVIMI 
VSTAVKI ZA 
POSTREŽBO

13,99
� 22/kos

za kos

7,99
za kos

7,99
za kos

PRILOŽENO CEDILO ZA 
KUHANJE V PARI

PRILOŽENO CEDILO ZA 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 12.
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CROFTON

NASTAVLJIV REZALNIK
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju
• z rezilom iz nerjavečega jekla
• vključno s ščitnikom za roke

CASALUX

LED-SVETLOBNI STEBRIČEK
• vključno s senzorjem na dotik in 

daljinskim upravljalnikom
• menjavanje barv z različnimi učinki 

(učinek mavrice)
• svetlobni učinki na zvočni ukaz
• različne nastavitve barv: topla bela, 

menjavanje barv ali poljubna barva
• upravljanje z daljinskim upravljalnikom
• maks. moč: 12 W
• svetilnost: ca. 600 lm
• mere: 130 mm x 1.040 mm (Ø x V)
3-letna garancija

VKLJUČNO Z 
DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM

NATURA FEMINA

BIO DAMSKI VLOŽKI
• dnevni vložki, 10 kosov, ali
• nočni vložki, 10 kosov, ali
• ščitniki perila, 40 kosov
40/10 kosov

3,99
� 10/� 40/kos

za zavoj

OLD SPICE

DEODORANT 
V PRŠILU
za moške
• Whitewater ali
• Captain
150 ml

3,59
23,93/l

za kos

NIVEA

GEL ZA 
PRHANJE
• Men Sport ali
• Creme Soft
2 x 250 ml

L‘ANGELICA

SUPREME ŠAMPON
• za mastne lase ali
• proti prhljaju ali
• za mehke in sijoče lase ali
• za poškodovane lase
750 ml

5,49
7,32/l

za kos

COREGA

TABLETE/KREMA
• tablete za čiščenje 

proteze, 30 kosov, ali
• krema za pritrjevanje 

proteze, 40 g

5,39
� 18/kos / 134,75/kg

za kos

34,99
za kos

GEL ZA 
PRHANJE

Men Sport ali
Creme Soft

2 x 250 ml

3,69
7,38/l

za zavoj

RAZLIČNI MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 12.
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CACHET CLASSIC

HRANA ZA 
MAČKE
• ribji izbor ali
• mesni izbor
48 x 100 g

CACHET

MAČJI PRASKALNIK
debelo deblo iz sisala, vključno z 
visečo mrežo in masivno talno ploščo
• bež: ca. 40 x 40 x 70 cm, ali 
• siv: ca. 50 x 39 x 93 cm 

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠEK ZA PSE
• trakci z ribo in piščancem ali
• palčke s piščancem in 

korenjem ali
• kosti s kalcijem ali
• kostni prigrizek
100 g

CACHET

PODLOGA ZA MAČJI PESEK
enostavno čiščenje, pralna in nedrseča, 
vel. ca. 66 x 44 cm
• siva ali
• črna• črna

1,49
14,90/kg

za zavoj

trakci z ribo in piščancem ali

10,99
2,29/kg

za zavoj

6,99
za kos

45,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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DREVO DENARJA
v 9,5-cm okrasnem lončku 
s silvestrskim motivom, 
vključno z okraskom

BOŽIČNA KRIZANTEMA
v 14-cm loncu, z rdečimi ali belimi 
cvetovi, v darilnem pakiranju

SLOVENSKA 
BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, 
različne barve cvetov

EKSKLUZIVNA 
ORHIDEJA
v ca. 15-cm okrasnem 
keramičnem loncu 
v božičnem slogu, 
3-stebelna, z 
novoletno dekoracijo

1,99
za kos

INFO

Drevo denarja velja za 
simbol sreče in bogastva, 
saj njegovi listi spominjajo 
na kovance. Dokler drevo 
denarja dobro raste, 
bo doma vedno dovolj 
denarja in sreče.

3,99
za kos

BOŽIČNA 
ZVEZDA/
VRTNICA
v 14-cm loncu

VZGOJENO 
V SLOVENIJI

15,99
za kos

MINI 
ORHIDEJA
v 8-cm loncu, 
dvostebelna, 
različne barve 
cvetov, z novoletno 
dekoracijo

4,99
za kos

ZELIŠČA 
V LONČKU
• meta ali
• origano ali
• rožmarin

2,99
za kos

BOŽIČNA 
ZVEZDA/
VRTNICA
v 14-cm loncu

SLOVENSKA 
BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, 
različne barve cvetov

VZGOJENO 
V SLOVENIJI

2,99
za kos

4,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 12.
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HOFER
DOSTAVA

Organizator nagradne igre je HoT mobil d.o.o. Nagradna igra traja do 31. 12. 2024. Nakup HoT storitev ni pogoj za sodelovanje v nagradni igri. Glavna nagrada BMW 
serije 1 se nagrajencu podeli v uporabo za 1 leto. Slika avta je simbolična. Pravila in pogoji nagradne igre HoT nagrajuje (»Pravila«) so dostopni na www.hot.si.

Veljavnost akcije do 31. 12. 2024.

HoT v sodelovanju z Avto Aktiv SLO d.o.o. podarja BMW serije 1.

PRIPELJITE PRIJATELJA - 1 mesec BREZPLAČNO za oba.

Sodelujte v največji 
HoT nagradni igri 
doslej!

HoT uporabniki lahko sodelujete v nagradni igri le s 
klikom v aplikaciji Moj HoT ali na spletni strani www.hot.si.

HoT-ovi uporabniki lahko pripeljete prijatelja in oba dobita 
1 mesec HoT paket brezplačno. 

Če prijatelj prenese še mobilno številko, pa prejme HoT paket kar 
2 meseca brezplačno.

Skeniraj za več informacij.

Skeniraj in 
sodeluj!
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  19. 12.HOFER
DOSTAVA

PHILIPS

CVRTNIK NA VROČ ZRAK 
HD9200/90
• moč: 1400 W 
• prostornina 4,1 l  
• zdrava priprava hrane s tehnologijo RapidAir 
• nastavljiv regulator časa (do 60 min.) in 

temperature (do 200 °C) 
• aplikacija HomeID z recepti v slovenskem jeziku 
2-letna garancija

PHILIPS

KAVNI APARAT EP0820/00
• popolnoma samodejni kavni aparat 
• 2 kavna napitka in vroča voda 
• klasičen penilnik mleka za kave 

z mlekom 
• trpežen keramični mlinček 
• filter AquaClean za odstranjevanje 

vodnega kamna 
• možnost prilagoditve kave 
2-letna garancija

PHILIPS

MEŠALNIK PROBLEND 
HR2764/00
• moč: 800 W 
• 700-ml lonček s priloženim 

pokrovom 
• tehnologija ProBlend Plus za 

gladke mešanice 
• pritisnite in obrnite – 

enostavna uporaba 
• primeren za pomivalni stroj 
• aplikacija HomeID z recepti v 

slovenskem jeziku 
2-letna garancija

2 kavna napitka in vroča voda 
klasičen penilnik mleka za kave 

trpežen keramični mlinček 
filter AquaClean za odstranjevanje 

možnost prilagoditve kave 

• 
• 

• 

• 

• 
• 

2-letna garancija

MEŠALNIK PROBLEND 

700-ml lonček s priloženim 

tehnologija ProBlend Plus za 

primeren za pomivalni stroj 
aplikacija HomeID z recepti v 

PRIPELJITE PRIJATELJA - 1 mesec BREZPLAČNO za oba.

BRESSER

DALJNOGLED SPOLUX 
20–60 X 80
• 20–60-kratna povečava, 

brezstopenjski zoom, vel. leče: 80 mm
•  vodoodporen, napolnjen z dušikom, s 

faznim premazom
•  prilagodljiv okular
•  raztegljiva zaščita proti bleščanju
•  mere: 400 x 100 x 170 mm
•  masa: 1.546 g
5-letna garancija

OPREMA: 
DALJNOGLED, STATIV, 
NAHRBTNIK, DRŽALO 
ZA MOBILNI TELEFON

349,00
Brezplačna dostava

za kos

54,99
Brezplačna dostava

za kos

89,99
Brezplačna dostava

za kos

299,00
Brezplačna dostava

za kos
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17. 12.

19. 12.

18. 12.

VSAK DAN PRAZNIČNI POPUST*

*Izdelki so dobavljivi v omejenih količinah. Prodaja
samo v količinah, običajnih za gospodinjstva.

ADVENTNI KOLEDAR

GOURMET

MLETA 
KAVA
200 g

16. 12.

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

17. 12.BURRATA
125 g

GOURMET
PAŠTETA• divjega prašiča ali• jelenova ali• klasična

95 g

18. 12.
divjega prašiča alijelenova aliklasična

19. 12.
GOURMET FINEST CUISINE

TATARSKI BIFTEK

250 g

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

1,99
-50%

za kos samo 3,99

7,96/kg

0,99
-50%
za kos samo 1,99

7,92/kg

16. 12.
16. 12.

1,14
-50%
za kos samo 2,29

5,70/kg
0,99
-50%
za kos samo 1,99

10,42/kg

21. 12.
BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

21. 12.
BLEJSKA 
KREMŠNITA
BLEJSKA 
KREMŠNITA
BLEJSKA 

2 x 180 g

2,99
-50%
za zavoj samo 5,99

8,31/kg

20. 12.
20. 12.

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
na voljo samo v zavoju, alk. 4,9 % vol.,24 x 0,5 l

20. 12.
9,38
-50%

za zavoj samo 18,76

0,78/l

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

24. 12.

BORDEAUXSUPERIEURBARRIQUEFrancija,
0,75 l

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

BORDEAUX SUPERIEUR BARRIQUEBARRIQUEFrancija,Francija,
0,75 l0,75 l

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

3,79
-50%

za kg samo 7,69

23. 12. 24. 12.

BORDEAUX SUPERIEUR BARRIQUE

2,64
-50%
za kos samo 5,29

3,52/l

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 51/24
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